Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Колокольчик» комбинированного вида

п.Чернянка Белгородской области

ПРИКАЗ

от 13 сентября 2021 года                                                                              №54

Об организации  деятельности

инновационной проектной площадки

 На основании приказа Автономной некоммерческой организации

дополнительного профессионального образования «Международная

педагогическая академия дошкольного образования» от 31.08.2021 г. №31-

08-2111 «О присвоении дошкольным образовательным организациям статуса

инновационная проектная площадка  Автономной   некоммерческой

организации дополнительного профессионального образования

«Международная педагогическая академия дошкольного образования»  и с

целью реализации инновационной программы «От рождения до школы»

приказываю:

1. Организовать в 2021-2023 г.г. в  МБДОУ деятельность по реализации

инновационной программы «От рождения до школы» в рамках

инновационной проектной площадки  Автономной   некоммерческой

организации дополнительного профессионального образования

«Международная педагогическая академия дошкольного образования».

2.   Утвердить план работы инновационной проектной площадки

(приложение №1).

3. Утвердить состав инновационной проектной площадки в составе:

3.1. Петренко Н.Н. – заведующий

3.2. Халиева Т.П. – старший воспитатель

3.3. Жаркова О.Г. – воспитатель

3.4. Посохова М.М. – воспитатель

3.5. Шугаева Т.И. – воспитатель

3.6. Притулина С.Г. – воспитатель

3.7. Сухина Е.А. – воспитатель

3.8. Пивоварова А.И. – воспитатель

3.9. Малахова Т.Г. – воспитатель

3.10. Хруслова В.М. – воспитатель

3.11. Колесникова И.Л. – музыкальный руководитель

3.12. Новосельцева О.А. – музыкальный руководитель

3.13. Прохоренко О.В. – представитель родительской общественности

3.14. Вензенко Н.А.- представитель родительской общественности

3.15. Овчарова Н.В. - представитель родительской общественности

3.16. Криулина А.С.- представитель родительской общественности

4. Участникам проектной площадки осуществлять деятельность в

соответствии с планом работы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ «Колокольчик»

п.Чернянка                                                            Н.Н.Петренко